平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

売上高については、第４四半期におけるプロダクツ事業において大型案件が受注されたことにより、当初の見通しよりやや
増加しておりますが、連結子会社のエンジニアリングサービス事業において、工数単価が低水準におさえられたこと、さら
には稼動率の低下に伴い、利益面においては当初の見通しを下回る結果となりました。

以 上

平成24年5月17日
各 位

上場会社名 アンドール株式会社

代表者 代表取締役 小志田一喜

（コード番号 4640）

問合せ先責任者 管理部長 杉山賢太郎

（TEL 03-3243-1711）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、21年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,280 △90 △5 30 5.79

今回発表予想(B) 1,311 △95 △8 31 6.12

増減額(B-A) 31 △5 △3 1

増減率(%) 2.5 ― ― 5.6

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,943 30 51 5 0.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 810 △50 △15 10 1.93

今回発表予想(B) 840 △51 △11 11 2.30

増減額(B-A) 30 △1 3 1

増減率(%) 3.7 ― ― 19.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,228 24 36 11 2.18